
Uchwała nr 292/16
Zarządu Powiatu
z dnia 8 września 2016

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu.

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy

społecznej /Dz.U. z 2012 r. poz. 964 / oraz § 9 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Kowalu /uchwała nr XLIII/469/06 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Kowalu, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Traci moc uchwała nr 381/05 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 11 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  w Kowalu, zmieniona uchwałą nr 357/13 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 4 

września 2013 roku.

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Kowalu. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 września 2016 r. 

                                                       

     

  

                                                       Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                       1.  Kazimierz Kaca 

                                                       2.  Stanisław Budzyński 

                                                       3.  Tomasz Chymkowski 

                                                       4.  Tomasz Jezierski  


